1

ニュース

Android アプリ

News Release

報道関係者各位 2015 年 5 月 28 日

ソースネクスト株式会社

「UQ mobile」へ「アプリ超ホーダイⓇ」を提供
6 月 1 日(月)より提供開始

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門 3-8-21 虎ノ門 33 森ビル 6Ｆ 代表取締役社長：松田 憲幸）は、

6 月 1 日(月)より、KDDI バリューイネイブラー株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：菱岡 弘）および沖縄バリュー

イネイブラー株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長：國吉 博樹）が提供する MVNO サービス「UQ mobile」へ「ア

プリ超ホーダイ」の提供を開始します。

本サービスはセキュリティからゲームまで、100 タイトル以上の Android アプリが月額固定料金で使い放題になる

ものです。「UQ mobile」のサイトより「アプリ超ホーダイ」を月額 360 円（税別）でお申し込みいただくことができます。

【 「アプリ超ホーダイ」とは？ 】

※ 2015 年 3 月ドイツの第三者機関 AV-TEST が実施した性能テストで検知率 100%を記録した

Bitdefender 社のエンジンを使用

【 KDDIバリューイネイブラー株式会社について 】

■会社名 ：KDDI バリューイネイブラー株式会社

■所在地 ：東京都新宿区西新宿 2 丁目 3 番 3 号 KDDI ビル アネックス 3 階

■詳細 ：http://www.kddi-ve.com/

ウイルス対策からゲームまで、国内外を問わず、あらゆ

るジャンルの人気アプリが、定額料金で使い放題になるサ

ービスです。世界最高レベル※のウイルス検出率を誇る「

スマートフォンセキュリティ」や、人気ゲーム「ぷよぷよフィ

ーバーtouch」、「バイオハザード 4」など、厳選された100

タイトル以上のアプリをラインアップ。

「UQ mobile」のWEBサイトのRecommendサービス欄に掲

載される「アプリ超ホーダイ」のバナーより、弊社eSHOPで

ご購入手続きを行うことで、月額360円(税別)で継続的に

ご利用いただくことができます。

詳細詳細

http://www.sourcenext.com/houdai_app/

2

ニュース

Android アプリ

「アプリ超ホーダイ」の動作環境

■対応OS ：AndroidOS4.0以上

■インストール容量 ：約5MB（ 別にアプリごとの容量が必要です ）

■インターネットが使えること

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

© SOURCENEXT CORPORATION

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター

ご購入前相談ダイヤル: 0570-035-333 （IP 電話からは 082-553-1081）

本製品に関する報道関係者のお問い合わせ先

■担当 ：ソースネクスト株式会社 ブランド推進室  小西由起・柳沼友香

■連絡先 ：TEL 050-5533-4602 FAX 03-6430-6405  MAIL pr@sourcenext.com

※レビュー用の製品貸出しは随時承っております。評価版が必要でしたらご連絡ください。

本件リリースに関する報道関係者のお問い合わせ先

■担当 ：ソースネクスト PR 事務局（株式会社イニシャル内） 都丸・松村・乗鞍

■連絡先 ：TEL 03-5572-6316 FAX 03-5572-6065   MAIL sourcenext@vectorinc.co.jp

※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社イニシャルの個人情報保護方針に基づいて、

厳重に管理させて頂いております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は恐れ入りますが

privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願い致します。

素材・プレスリリースなどのダウンロード

■パッケージデータや画面素材は、下記 PRESS 専用ホームページをご利用ください。

URL：http://sourcenext.co.jp/pr/